АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 марта 2016 г.
07- 52-а
от

№

Об отмене ограничительных мер по преду​преждению массового распространения гриппа и острых респираторных вирусных _ инфекций на территории Мелегежского сельского поселения
В соответствии с Федеральными законами: от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; от 30 марта 1999 года №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благо​получии населения»; постановлением Главного государственного санитарного врача по Ленинградской области от 26 февраля 2016 года №05-п «О внесении изменений в по​становление Главного государственного санитарного врача по ленинградской области от 29 января 2016 года №2 «О введении ограничительных мер в связи с осложнением эксплуатации по заболеваемости гриппом и ОРВИ на территории Ленинградской обла​сти», постановления администрации Тихвинского района от 01 марта 2016 года №07- 440-а «Об отмене ограничительных мер по предупреждению массового распростране​ния гриппа и острых респираторных вирусных инфекций на территории Тихвинского района», администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить с 01 марта 2016 года ограничительные меры по предупреждению массового распространения гриппа и острых респираторных вирусных инфекций на территории Мелегежского сельского поселения в части, касающейся ограничительных мероприятий в учреждениях здравоохранения, образования, социальных учреждениях, предприятиях торговли, общественного питания, организациях, оказывающих услуги населению, местах массового сосредоточения людей, в том числе ввести «масочный режим» и приостановки проведения всех массовых мероприятий.
2. Обнародовать постановление в сети Интернет на официальном сайте Меле​гежского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

       С. Ю. Прохоренко

Н.Н.Огурцова, (813-67)38245